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Tisztelt Zamárdiak!
Kedves Olvasó!

Olyan világot élünk, amely-
ben egyetlen biztos dolog 
van: a bizonytalanság. Az 
ilyen feszültségekkel teli 
időben adhat támaszt egy kö-
zösséghez való tartozás, lehet 
belső iránytű egy településhez 
kapcsolódó kötődés. Azt is tapasztal-
hatjuk, hogy még soha ilyen messze nem voltak egymás-
tól az együtt élő generációk. Azért, hogy ez a távolság ne 
áthidalhatatlan szakadék legyen, mindannyiunknak sokat 
kell tennie.

Nyári meleggel törte ránk az ajtót a tavasz utolsó hó-
napja. Az első májusi napok óta azonban nem kényeztet 
el bennünket az időjárás. Már több hétvége is elúszott. De 
inkább ezek az előszezoni hétvégék menjenek a „levesbe”, 
mint a főszezoniak. Az érzékenyebben érintene bennün-
ket.

Ezúton is szeretnék köszönetet mondani minden vállal-
kozónak, aki már kinyitott és szolgáltatást biztosít a ven-
dégek számára.

A GAMESZ is gőzerővel dolgozik azon, hogy ápolt, gon-
dozott közterületekkel fogadjuk az ideérkezőket.

Ha valaki rátekint a rendezvénynaptárunkra láthatja, 
hogy rengeteg programmal várjuk a Zamárdiba látogató-
kat és az itt élőket - állandó lakosokat, nyaralótulajdono-
sokat - egyaránt.

Ebben az évben már nem lesz Balaton Sound, így kevés-
bé zajos, mégis mozgalmas nyár elé nézünk. Meggyőző-
désem, hogy minden korosztály talál magának programot. 

A források csökkenése ellenére több beruházást, fej-
lesztést is beütemeztünk. A szezonra elkészült a Bácskai 
utca rekonstrukciója, a Kiss Ernő utcai parkolók kialakí-
tása. Hamarosan átadjuk az Orgona teret Széplak-alsón, 
valamint az Eötvös utca északi végét.

Két dolog tehát mégis csak biztos: Zamárdi fejlődik, és 
Zamárdiban lesz NYÁR.

Minden Zamárdit szerető, a településhez kötődő ember-
nek és minden nyaralóvendégnek szép nyarat, jó egészsé-
get kívánok! 

Csákovics Gyula
polgármester
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Zamárdi, 2025. május 26. – A 
Zamárdi Nyitva Vállalkozói Egye-
sület tagjai ismét bizonyították el-
kötelezettségüket városunk iránt! 
A nyári szezonra készülve egye-
sületünk tagjai társadalmi munká-
ban tisztították meg a 3 kilométer 
hosszú szabadstrand kandelábe-
reit. Az akció célja nemcsak a part 
szépítése volt, hanem a közösségi 
összefogás erősítése is, hozzájá-
rulva ezzel Zamárdi megszépíté-
séhez és a látogatók kellemesebb 
élményéhez. Külön köszönet min-
denki másnak is, aki csatlakozott 
hozzánk.

Május 30-án Zamárdi város 
képviselő-testülete és a Zamárdi 
Nyitva Vállalkozói Egyesület veze-
tősége kötetlen beszélgetés kere-
tén belül értékelte ki az egyesület 
szervezésében lezajlott téli prog-
ramokat. A jelenlévők egyeztettek 
a jövőbeni közös együttműködés 
lehetőségeiről, a támogatás mi-
kéntjéről és feltételeiről. A megbe-
szélésen részt vett a Tourinform 
és a GAMESZ vezetője is.        (ky)

Felhívás
Akik eddig elmulasztották, kér-

jük, mielőbb vágják le a füvet, a 
gazt – mind az ingatlanokon belül, 
mind az ingatlanok előtti közterü-
leteken! Továbbá a nyár folyamán 
is ügyeljen mindenki az udvarok és 
az ingatlanokhoz tartozó közterü-
letek folyamatos karbantartásra! 

ZAMÁRDI rendezettsége
mindannyiunk közös érdeke!

Zamárdi Város
Közterület-felügyelete

HÍREK, AKTUALITÁSOK
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Tájékoztató a Nagystrand nyitásáról

Üdülőhelyi Lakossági Fórum
Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete – a Zamárdi Értékvédő 

Egyesület és a Zamárdi Baráti Kör javaslatára – üdülőhelyi fórumot tart.
Időpont: 2025. június 28., szombat 14.00

Helyszín: Zamárdi Kertmozi

A strand hivatalosan 2025. jú-
nius 15-én nyit. Figyelemmel arra, 
hogy ez egy vasárnapi nap, már az 
előtte való napra, azaz szombatra a 
strandnyitás összes feltételei bizto-
sítva lesznek.

A Keszeg, Bácskai és Kossuth 
Lajos utcai vizesblokkok szezonon 
kívül április, május, szeptember és 
október hónapokban is nyitva van-
nak, míg a többi június 15-ére nyit ki. 

Június 14-éig kihelyezésre kerül-
nek a vízmélységet, illetve a strandot 
jelölő bóják, és 14-én, szombaton a 
vízimentő szolgálat is megkezdi te-
vékenységét.

A haltetemeket idén is a Balatoni 
Halgazdálkodási Zrt gyűjti össze. 
Haltetem bejelentést (hétfőtől pén-
tekig 08:00 és 15.30 között) ezen a 

telefonszámon lehet megtenni: 
+36 84 519 640

Mostanra a GAMESZ munka-
társai nemcsak a Nagystrandon, 
hanem utcavégeken is behelyez-
ték az összes lejárót. A mintegy 
öt hektáros területet egész sze-
zonban szintén a GAMESZ dol-
gozói tartják rendben: nyírják a 
füvet, és rendszeresen ürítik sze-
métkukákat. 

Ezúton is kérünk mindenkit, 
hogy otthoni kommunális sze-
metet ne tegyen senki a strandi 
kukákba, se mellé! 

Kutyát a strand területén sem 
pórázon, sem póráz nélkül nem 
szabad sétáltatni. A közterü-
let-felügyelők fokozott figyelmet 
fognak erre fordítani. 

Figyelem!
Új helyi rendelet

született!

A Margó Ede sétányon hosz-
szirányban idéntől – június 15. 
és augusztus 31. között – csak 
a gyalogos és babakocsis köz-
lekedés megengedett. Más köz-
lekedési eszközzel (kerékpár, go-
kart, elektromos roller, seegway) 
behajtani tilos a sétányra!

A rendeletet a strandot hasz-
nálók, és elsősorban a kisgyer-
mekek biztonsága érdekében 
volt kénytelen megalkotni a kép-
viselő-testület.

Mindenkinek jó nyarat
és kellemes strandolást kíván

Zamárdi Város Önkormányzata!
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BESZÁMOLÓ

Zamárdi Város Önkormányzata képviselő-testületének 2025. április 29-ei üléséről, ahol az 
alábbi napirendi pontok kerültek megtárgyalásra: *
*A jegyzőkönyv jelen lapban tömörített, szerkesztett változatban kerül nyilvánosságra, teljes terjedelmében 
a következő linkről tölthető le: http://onkormanyzat.zamardi.hu/onkormanyzat/kepviselo-testuleti-anyagok/

1. A Siófoki Hivatásos Tűzoltópa-
rancsnokság, és a Siófoki Kataszt-
rófavédelmi Kirendeltség 2024. évi 
beszámolója

- a képviselő-testület megtárgyalta 
és tudomásul veszi a beszámolót.

2. Zamárdi Tourinform Iroda, Kö-
zösségi Ház és Városi Könyvtár ide-
genforgalmi szezonra történő felké-
szüléséről tájékoztató, továbbá az 
intézmény Szervezeti és Működési 
Szabályzatának (SZMSZ) jóváhagyá-
sa

- a testület megtárgyalta és elfo-
gadja az idegenforgalmi szezonra tör-
ténő felkészülésről szóló tájékoztatót, 
továbbá jóváhagyja a beterjesztett 
SZMSZ-t. 

3. Zamárdi Napközi Otthonos Óvo-
da és Bölcsőde továbbképzési prog-
ramban részvétel, valamint plusz egy 
fő óvodapedagógus alkalmazása

- a testület megtárgyalta és jóvá-
hagyja az intézmény továbbképzési 
programját, illetve abban az óvoda-
pedagógus részvételét és a fizetendő 
díjat.

- a testület megtárgyalta és jóvá-
hagyja 2025. szeptember, október 
és november hónapokra plusz egy fő 
óvodapedagógus alkalmazását az in-
tézményben.

4. Zamárdi Város Önkormányzatá-
nak 2024. évi gyermekjóléti- és gyer-
mekvédelmi feladatainak ellátásáról 
szóló átfogó értékelése

- a testület az előterjesztést meg-
tárgyalta, és az átfogó értékelést jóvá-
hagyja.

5. Zamárdi Város Szociális Szol-
gáltatástervezési Koncepció 2025. 
évi felülvizsgálatának elfogadása

- a testület a Szociális Szolgáltatás-
tervezési Koncepciójának 2025. évi fe-
lülvizsgálatát egységes szerkezetben 
jóváhagyja.

6. Zamárdi város települési szin-
tű Helyi Esélyegyenlőségi Program-
jának (HEP) 2025. évi felülvizsgála-
ta

- a testület megtárgyalta a telepü-
lési szintű HEP 2025. évi felülvizsgá-
latát és jóváhagyja azt. 

7. Díjköteles parkolásról szóló 
rendelet módosítására javaslat (la-
kóautók)

- a testület javasolja, hogy a Pénz-
ügyi és Városfejlesztési Bizottság a 
májusi ülésén tárgyalja a díjköteles 
parkolásról szóló rendelet módosítá-
sát az ülésen elhangzottak figyelem-
bevételével.

A képviselő-testület a lakóautókra 
óradíjként 900,- Ft-ot, napi díjként 
7.000,- Ft-ot javasol beépíteni a ren-
delet módosításakor.

8. Zamárdi Város Önkormányza-
tának fejlesztési célú hitelfelvéte-
léről döntés

- a testület úgy dönt, hogy az OTP 
Bank Nyrt-től 150 millió Ft összegű 
fejlesztési célhitelt vesz fel Zamárdi 
Város közvilágítása fejlesztésének 
finanszírozására 5 éves futamidőre. 
A tőketartozás törlesztése évi két 
alkalommal, március és szeptember 
hónapokban egyenlő összegekben 
történik.

-  a testület kötelezettséget vállal 
arra, hogy a hitel futamideje alatt a 
hitel és járulékainak fizetését az éves 
költségvetésbe betervezi.

- a testület úgy dönt, hogy a fej-
lesztési hitelfelvétel biztosítéka a fi-
zetési főszámlára óvadék, helyi adó 
számlákra óvadék és átvezetési meg-
bízás a fizetési főszámlára (óvadék 
zárolás nélkül). Amennyiben a hitel 
folyósításának feltételeként ingatlan 
fedezet is szükséges, akkor az Ön-
kormányzat forgalomképes vagyone-
lemei közül ajánl fel.

- a testület felhatalmazza Csákovics 
Gyula polgármestert és a pénzügyi el-
lenjegyzőt a hitelszerződés aláírására, 
valamint az egyéb feltételekben törté-
nő megállapodásra.

- továbbá felhatalmazza a polgár-
mestert, hogy a fejlesztési hitel felvéte-
lének kormányzati engedélyezéséhez a 
kérelmet Magyarország gazdasági sta-
bilitásáról szóló 2011. évi CXIV. törvény 
előírásai alapján a Magyar Államkincs-
táron keresztül benyújtsa.

9. Csomagmegőrzős automatákra 
vonatkozó döntés

- a testület megtárgyalta az előter-
jesztést és a következő testületi ülé-
sig felkéri Elter Imre alpolgármestert, 
Csonka András bizottsági tagot és Er-
délyi Zsolt bizottsági tagot, hogy a pon-
tos helyszínekről (6 db) és a szerződés 
részleteiről folytassanak egyeztetése-
ket az üzemeltetővel. A testület a bér-
leti díj összegének 2025. évre (május 
30-szeptember 15.) 600.000,- Ft+ÁFA/
év díjat állapít meg.

10. Zamárdi Tourinform Iroda, Kö-
zösségi Ház és Városi Könyvtár 2024. 
évi beszámolója

- a testület megtárgyalta és elfogad-
ja a beszámolót. 

11. Zamárdi 962/14 hrsz-ú ingat-
lan (Jegenye tér – Knézich K. u.) ér-
tékesítése

- a testület az előterjesztést meg-
tárgyalta, a zamárdi 962/14 hrsz-ú 
ingatlan (Jegenye tér – Knézich K. u.) 
ingatlan értékesítésére kiírt pályázatot 
eredménytelennek nyilvánítja.

- a testület a zamárdi 962/14 hrsz-ú 
ingatlan értékesítésére vonatkozóan 
ismételten pályázatot ír ki. Az ingatlan 
vételára: 260.000.000,-Ft + ÁFA, továb-
bá a pályázati kiírást a www.ingatlan.
com oldalon 2025. május 31-ig meg-
jelenteti, az ingatlan paramétereinek 
feltüntetésével. 
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- testület felhatalmazza Csákovics 
Gyula polgármestert az Ingatlan.com 
Zrt-vel (székhelye: 1024 Budapest, 
Fény u. 16. adószám: 14085622-2-41) 
kötendő szerződés aláírására.

- a testület az ingatlan értékesíté-
sének hirdetésére ingatlanközvetí-
tő céggel megbízási szerződést köt, 
amennyiben a hatályos jogszabályok 
alapján ilyen tartalmú szerződés köt-
hető. A megbízás sikeres teljesítésé-
nek díja maximum 2.600.000,- Ft lehet. 
E díj fedezetét a befolyt vételár bizto-
sítja.

- a Muskátli u. 417/6, 417/7 hrsz-ú 
két ingatlan értékesítésére vonatkozó-
an jelenleg pályázat van kiírva, amely 
májusban lejár.  A testület a Muskátli 
u. 417/9 hrsz-ú ingatlant is meghirdeti 
eladásra az értékbecslés elkészültét 
követően.

12. Utcavégi kotrások és nádvágás
- a testület az utcavégi kotrások-

kal és nádvágással kapcsolatban kéri, 
hogy a jelenleg hatályos jogszabályok-
kal összhangban a hivatal indítsa meg 
az engedélyezési eljárásokat (6 hely-
szín). Az engedélyeket 5 éves időtar-
tamra kéri testület megkérni.

13. Orgona utcai strandon létesí-
tendő sétány tervezési munkái

- Zamárdi Város Önkormányzata 
a sétány tervezési munkáinak elvég-
zésére a Fejér Európa Kft. által adott 
350.000,-Ft + ÁFA = 444.500,-Ft.-os 
árajánlatot elfogadja és felhatalmazza 
a Polgármestert a tervezési munkák-
kal kapcsolatos szerződés aláírására. 
Tárgyi munkák elvégzésére szükséges 
pénzügyi fedezet a testület által 2025. 
évre jóváhagyott költségvetésének 
I/12 pontjában biztosított.

14. Kertmozi színpad felújítási 
munkáinak műszaki ellenőri, vala-
mint a Bácskai utcai gyalogjárda for-
galomba helyezési eljárással kapcso-
latos munkák

- az Önkormányzat a munkák elvég-
zésére Sturcz Mihály e.v. által adott 
bruttó 100.000,-Ft.-os árajánlatot elfo-
gadja, és felhatalmazza a Polgármes-
tert a műszaki ellenőri feladatkörben 
elvégzendő munkákkal kapcsolatos 
szerződés aláírására. Tárgyi munkák 
elvégzésére szükséges pénzügyi fede-
zet a testület által 2025. évre jóváha-

gyott költségvetésének I/8 pontjában 
biztosított.

15. Kertmozi színpad felújítási 
munkáival kapcsolatos elektromos 
hálózat felújításával kapcsolatos 
munkák elvégzése

- az Önkormányzat az elektromos 
hálózat felújításával kapcsolatos mun-
kák elvégzésére Városi Lajos e.v. által 
adott bruttó 790.000, -Ft.-os árajánla-
tát elfogadja és felhatalmazza a Pol-
gármestert a rekonstrukciós munkák 
elvégzésével kapcsolatos szerződés 
aláírására. Tárgyi munkák elvégzésére 
szükséges pénzügyi fedezet a testület 
által 2025. évre jóváhagyott költségve-
tésének I/34 pontjában biztosított.

16.    Bácskai utcai kikötőben bé-
relt helyen álló hajók elektromos töl-
tésének biztosításának érdekében a 
meglévő elosztó szekrény bővítési/
átalakítási munkái

- az Önkormányzat a hajók elektro-
mos töltésének biztosításának érdeké-
ben a meglévő elosztó szekrény bővíté-
si/átalakítási munkáira Pálfi István e.v. 
által adott bruttó 320.000,-Ft + ÁFA = 
406.400,-Ft -os árajánlatot elfogadja és 
felhatalmazza a Polgármestert a kivite-
lezési munkák elvégzésére vonatkozó 
szerződés aláírására. Tárgyi munkák 
elvégzésére szükséges pénzügyi fede-
zet a testület által 2025. évre jóváha-
gyott költségvetés felhalmozási célú 
tartalék terhére kell biztosítani.

17. Led-falak cseréje, korszerűsí-
tése

- a testület az Alternative Design 
And Media (2085 Pilisvörösvár, Ady 
E. u. 1-3.) 1.877.770,-Ft + ÁFA = 
2.384.768.-Ft-os ajánlatát elfogadja, 
és felhatalmazza Csákovics Gyula pol-
gármestert a szerződés aláírására.

Tárgyi munkák elvégzésére szüksé-
ges pénzügyi fedezet a testület által 
2025. évre jóváhagyott költségvetés 
I/43 során 2.000.000 Ft értékben ren-
delkezésre áll, a megvalósításhoz 
szükséges hiányzó 384.768,- Ft össze-
get a felhalmozási célú tartalék terhére 
kell biztosítani.

18. Közvilágítási karbantartási 
szerződés meghosszabbítása

- a testület az E.ON-nal a közvilágí-
tás karbantartási szerződést 2025. de-
cember 31. napjáig meghosszabbítja.

19. Szabadtéri Kosárlabdapályák 
kihelyezése programban részvétel

- a testület a Zamárdi Nyitva Vál-
lalkozói Egyesülettel közösen kíván 
pályázatot benyújtani a Magyar Kosár-
labdázók Országos Szövetsége által 
meghirdetett Szabadtéri Kosárlabda-
pályák kihelyezése programra. Ezzel 
egyidejűleg kérelmezzék a Szövetség 
támogatását 4-6 palánkos (2-4 félpálya 
és 1 teljes méretű pálya) szabadtéri ko-
sárlabdapálya/pályák kihelyezését Za-
márdi legfrekventáltabb szabadstrand-
ján, valamint a Jegenye téren.

20. T-Beach Kft kérelme
- a kérelmet a testület megtárgyalta, 

és figyelemmel a Kft-vel még folya-
matban lévő peres eljárásra, közterü-
let-használati engedélyt a kérelemben 
foglaltak szerint a testület 2025. de-
cember 31. napjáig biztosítja.

21. Zamárdi Rendezvénytéren új 
elektromos mérőhely kialakítása, va-
lamint a meglévő elektromos kapaci-
tás bővítése

- az Önkormányzat bővítéssel kap-
csolatos ügyintézésre Pálfi István 
e.v. által adott 580.000,-Ft + 27% ÁFA 
árajánlatot elfogadja és felhatalmazza 
a Polgármestert a szerződés, valamint 
a hálózatfejlesztési díj befizetésével 
kapcsolatos iratok aláírására. Tárgyi 
munkák elvégzésére szükséges pénz-
ügyi fedezet a testület által 2025. évre 
jóváhagyott költségvetés I/29 során 
2.500.000 Ft értékben rendelkezésre 
áll.

22. Út-híd-járda építés pályázat 
(Magyar Falu program)

- a testület megtárgyalta a Magyar 
Falu Program keretében benyújtha-
tó pályázati lehetőségeket és egyet-
ért, hogy 10,0 M Ft értékben kerüljön 
beadásra a tervezett gyalogátkelők 
megvalósítására pályázat (Szent Ist-
ván-Hársfa utca, Dessewffy-Jegenye 
utca).

23. Székelyvéckei Magyar Házról 
döntés

- a testület megtárgyalta a székely-
véckei Magyar Házról szóló alpolgár-
mesteri tájékoztatót és úgy dönt, hogy 
az épület további kezelésének lehető-
ségét átadja a település önkormányza-
tának.
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A Fuss Zamárdiért, fuss az egész-
ségedért! rendezvényünk keretében 
a Mézga család-kupáért versengtek 
családi és rokoni csapatok. Május 
1-i programunkban idén a hulahopp-
karika volt a tusák játékszere. Hét 
négyfős csapat küzdött a győzele-
mért. Versenyszámok: tetőtől talpig 
karikában váltó; papír rakéta befo-
gás karikával; derékon pörgetés; 
kezetlenül karika átvevősdi; karika-
hajtás; karos repülő karika-nyársa-
lás; karikákhoz lépegetés bekötött 
szemmel. Kupagyőztes lett a Brió 
csapat.

 Május 26-án Közösségi Házunk-
ban koncertet adtak a földvári Rán-
ki György Zeneiskola zamárdi és 

A KÖZÖSSÉGI HÁZ HÍREI

endrédi diákjai. Közeledvén a tanév 
vége, stílszerűen „zeneszámot” ad-
tak tudásukról. Meghallgatva őket, 
elmondhatom, jó úton haladnak, 
érvényes rájuk nézve is a kibontott 
mondás: gyakorlat teszi a kisinast, 
hogy inassá, az inast, hogy kismes-
terré, a kismestert, hogy mesterré 
váljon. Akik a 
növendékeket 
ebben segí-
tik, zenetaná-
raik: Kapusné 
Dojcsák Edit, 
Kapus János, 
Budai Attila, 
Csontos-Petró 
Katalin, Ger-
g e l y - S o m o g y i 
Éva, Cziberéné 
Ráduly Irén. Mi-
ért jó, ha valaki zenél? Mert a hang-
szeres zenélés a zenélő lélek húrjait 
is pengeti.

Ezekben a hetekben három kü-
lönös és kedves élmény ért: meg-
szervezve részese lehettem, mikor 
három nagyszerű színészünk kéz-
nyomatát levettük. Györgyi Anna, 
Reviczky Gábor, Gáspár Sándor tel-

jesítette kérésünket. Kulka Jánossal 
Matyikó Zsuzsa találkozott.

Májusban befejeződött a 
2024/25-ös színházi évad, 52 bérle-
tesünk volt. Hála Istennek, egyre nő 
a létszám! Aki szeretne a következő 
évadban bérletet váltani a veszpré-
mi Petőfi Színházba, azokkal tuda-

tom, hogy augusztus végétől szep-
tember végéig gyűjtöm össze az 
igényléseket. A színház honlapján 
a következő előadásokat találtam 
2025/26-ra vonatkozóan: István, a 
király, Hyppolit, a lakáj, Az ördög, A 
velencei kalmár, A fiú.

Sajnos idén a Magyar Szabadság 
Napja alkalmából nem lesz térze-
nénk, mert egyik környékbeli fúvós 
zenekar sem tudta vállalni a fellé-
pést.
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Ujvári Ferenc:

Figyelmeztetés

Állok egy hegyen
S lenézek a völgybe,
Hol magas kémények
Merednek az égbe.

Ömlik belőlük
A „fekete halál”,
Melyben életet
Csak e „szmog” talál.

Ti magas kémények
Nem gondolhattok arra,
Hogy gázotok száll
Az egész világra.

Nem gondolsz,
Sosem gondolsz arra,
Hogy milyen jó lehet egy
Csendes kis kanyonban.

Hol a szél
Nem visz magával mérget.
Hol nem lesz
Egyre nehezebb az élet.

Hol a levegő
Friss és üde,
Olyan, mint a
Tiszta szerelem tüze.

A Közösségi Ház júniusi esemé-
nyei és/vagy saját szervezései a 
következők:

• Június 4-e, 20.25*: A trianoni 
évfordulón részt veszünk a világ 
magyarságának összefogásában, 
az adott időpontban történő Ösz-
szetartozás tüzének gyújtásában. 
Helyszíne: az Egyházas Zamárd-em-
lékkereszt előtti rét.

• Június 7-e, 16.00*: Társasjáté-
kok éjszakája. Szervezője: Hajdúné 
Ágota.

• Június 11-e, 9.00-12.00: Lázár 
Ervin Program előadásai iskolások-
nak.

• Június 24-e, 20.00: Vidám Szent 
Iván-éji program tűzugrással a Sza-
márkőnél. Fellép a Zamárdi Női Kar 
és Dudás András harmonikamű-
vész.

• Június 28-a, 10.00: Aviva-torna 
tanfolyam.

• Július 5-e, 18.00: Táncos magya-
rok - MÁNE - Petőfi Kulturális Prog-
ram keretében a Magyar Állami Népi 
Együttes előadása a Kertmoziban 
(esős időben a Közösségi Házban) 
   (gp-közház)

* A már lezajlott események ilyen formában való megjelenéséhez a szerző ragaszkodott. 
(a szerk.)
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Az iskola szemüvegén keresztül 
nézve a hónapokat, májusban ná-
lunk már mindenki érzi, hogy las-
san itt a vég. A pedagógusok szó 
szerint, a diákok viszont - a vakáció 
csábító közelsége miatt - talán ki-
csit vidámabban élik meg ugyanezt 
a helyzetet. A különféle programok 
már szinte egymásba érnek, alig ér 
véget az egyik, már kezdődik is a kö-
vetkező. Néha már úgy érzi az em-
ber, mintha egyetlen végeláthatatlan 
forgataggá olvadna össze minden 
rendezvény, verseny, kirándulás, 
családi nap, sportnap, tábor és 
előadás. Megpihenni nincs idő, mint 
ahogy az ostromlott vár védői sem 
lazíthatnak egy pillanatra sem, mert 
ha megteszik, abban a szempillan-
tásban összeomlik minden, amiért 
addig küzdöttek. A május szeren-
csére idén kegyes volt hozzánk. A 
hűvös, őszies idő élhető, optimális 
hőmérsékletet biztosított ostrom-
lott erődítményünkben a tanév végi 
küzdelmekhez, és persze az sem 
elhanyagolható dolog, hogy eddig 
még senki sem esett el a feladatok 
meg-megújuló rohamai közepette. 
No, de meg ne ijedjen a Kedves Ol-
vasó, nem dúl háború az iskolában, 

ISKOLAI HÍREK

bizonyára csak túl sok epizódot néz-
tem meg egy szuszra a Hunyadi so-
rozatból. 

Visszatérve az iskolai hétközna-
pok cseppet sem szürke világába, 
először a tanulmányi versenyekről 
szeretnék beszámolni. Szép sike-
reket értek el tanulóink a MOZAIK 
német nyelvi verseny országos dön-
tőjén, ahol Király Balázs a 4., Pintér 
Sebestyén a 7., Szabó Luca a 9., 
Bunevácz Mihály a 10., Silingi Enikő 
pedig a 12. helyen végzett. Németes 
versenyzőink még az erőforrásaik 
szétforgácsolásától sem riadtak 
vissza, ugyanis egy másik országos 
megmérettetésen, a HEBE „Hallo 
Europa” versenyen is ringbe száll-
tak, ahol Silingi Botond az előkelő 
2., Egri Csanád pedig az ugyancsak 
elismerésre méltó 7. helyezést sze-
rezte meg. Gratulálunk tanulóinknak 
a szép eredményekhez, és köszön-
jük Hirsch Judit néninek a verseny-
zők felkészítését! 

Az Arany János anyanyelvi ver-
seny országos döntője is hozott 
babérokat a zamárdi iskola számá-
ra, amelyen Pintér Sebestyén 2., Si-
lingi Botond 4., Koller Milla Flóra és 
Silingi Enikő 5., Bunevácz Mihály 7., 

Király Balázs pedig 14. lett. A ver-
senyzőknek gratulálunk a szép telje-
sítményekhez, Benkő Margit tanár-
nőnek pedig az áldozatos felkészítő 
munkáért tartozunk köszönettel!

A Siófoki Vak Bottyán János Ál-
talános Iskolában került megrende-
zésre a területi Szépen és helyesen 
író verseny, ahol ugyancsak nem kel-
lett szégyenkeznünk tanulóink tel-
jesítménye miatt: Pereházy Eszter 
aranyérmet kapott, Torjai Dorottya 
pedig a második helyezést szerezte 
meg. Gratulálunk a szép eredmé-
nyekhez a gyerekeknek és felkészí-
tőiknek, Hajdúné Gergő Andreának 
és Nagyné Horváth Annamáriának! 

A tanulmányi versenyek mellett 
a diákolimpiai versenyszámokban 
is több tanulónk jeleskedett. Elter 
Helga a Kaposváron megrendezett 
egyéni ügyességi verseny magasug-
ró számában szerzett bronzérmet. 
Az ugyancsak Kaposváron lebonyo-
lított Kis iskolák atlétika diákolimpia 
verseny megyei fordulóján is szüle-
tett két bronzérem Silingi Enikő (800 
méter futás) és Török-Gara Nándor 
(hárompróba) jóvoltából. Gratulá-
lunk a kiváló eredményekhez!

A testmozgásnál maradva, az 
első osztályosok nagyszerű játé-
kos sportdélutánon vehettek részt 
Bolevácz Rita osztályfőnök szer-
vezésében, amelyen a gyerekek és 
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szülők alkotta csapatok különböző 
ügyességi feladatokban mérhet-
ték össze erejüket.  Úgy látszik, a 
családi sportnap, mint műfaj rene-
szánszát éli iskolánkban, a hónap 
végén ugyanis a 2. osztályosok is 
részesülhettek szüleikkel együtt 
ebben az élményben. A finomságok 
és a jó hangulat természetesen in-
nen sem hiányozhatott. Köszönjük 
a szervezést Kleb Annamária osz-
tályfőnöknek!

Ugyancsak emlékezetes prog-
ramokban volt részük a zamárdi 
iskola néptáncos növendékeinek 
is a Kiscsőszön megrendezett te-
hetséggondozó táborban. A fősze-
rep természetesen idén is a táncé 
volt, azon belül pedig a moldvai 
táncoké. Szerencsére a sok pör-
gés-forgás között azért jutott idő 
játékra is. A számháború, a méta 
és a szalonnasütés néhány nap 
erejéig teljesen kiszorította az on-
line számítógépes játékokat a gye-
rekek szabadidős programjai közül. 
Akiknek pedig ez sem lett volna 
elegendő, azok különböző kézmű-
ves foglalkozásokon próbálhatták 
ki ügyességüket: korongozhattak, 
sőt még kovácsolhattak is.

2025. május 23-án zajlott Sió-
fokon az Együd Árpád emlékére 
megrendezett XXXVIII. Somogy 

Vármegyei Gyermek és Ifjúsági Nép-
táncfesztivál, melyen ragyogó sike-
reket érték el néptáncos diákjaink. 
Eredményeik magukért beszélnek: 
Topogó csoport - ezüst minősítés, 
Gánica csoport - ezüst minősítés, 
Suhajka és Csicsergő csoport - ezüst 
minősítés, Pityegő csoport - arany 
minősítés és különdíj „A somogyi 
táncok hiteles megformálásáért”. 
Gratulálunk néptáncos diákjaink-
nak és mesterüknek, Szugfill Zsolt 
táncpedagógusnak! Néhány nappal 
a dicsőséges megmérettetés után 
az iskola falai között is megcso-
dálhattuk néptáncosaink előadását 
egy kiváló hangulatú vizsgaelőadás 
keretében. Az iskolások fellépései 
után jó volt látni öreg diákjaink fer-
geteges produkcióját is, a Sulyom 
Néptáncegyüttes kötelékében.

Iskolánk 5. évfolyamos diákjai 
a veszprémi Petőfi Színház előa-
dására látogattak el a Lázár Ervin 
Program jóvoltából. Az egykoron 
híres mese, a „Frakk, a macskák 
réme” színpadi változatát tekint-
hették meg kiváló színészek előa-
dásában. Örömmel konstatálták, 
hogy Frakk lelkesedése egy csep-
pet sem lankadt, ha a macskák ül-
dözéséről van szó.

Az 5. a osztály számára osztály-
főnökük, Nagyné Horváth Annamá-

ria is szervezett egy felejthetetlen 
programot. A János vitéz projekt ke-
retében ellátogattak Szántódpusztá-
ra, ahol a gyerekek megismerhették 
a puszta történetét és a cselédség 
mindennapjait. A Magtárban, a Búza 
útja című interaktív kiállításon a 
gabonatermesztés állomásait és 
a paraszti háztartások önellátását 
követhették nyomon, egészen a ke-
nyérsütésig. A majorság területén 
sétálva sokféle állatot csodálhattak 
meg, a kirándulás végén pedig kipró-
bálták a puszta tematikus játszóte-
rét is. 

Pappné Kiss Zsuzsanna védőnő 
jóvoltából az 5. osztályos tanulóink 
egy interaktív foglalkozáson is részt 
vehettek, ahol az ifjúságra leselke-
dő veszélyek kerültek górcső alá, a 
drogfogyasztástól egészen a virtuá-
lis térig.

Tarr Péter
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Május az óvoda életének egyik le-
geseménydúsabb hónapja. 

Hosszú hétvégi pihenéssel kezd-
tük, majd az Anyák-napjára készül-
tünk. Kézműveskedtünk és minden 
csoport elragadó kis műsorral ked-
veskedett május 9-én az anyukák-
nak és a nagymamáknak. 

ÓVODAI HÍREK

A bolondos időjárás gyakran tré-
fált meg minket is, de azért igye-
keztünk a lehető legtöbb időt a sza-
badban tölteni.  A hónap közepén 
a foglalkozások, szakmák voltak 
a heti témáink. Közelebbről meg-
néztük, hogy zajlik egy vizsgálat, 
milyen a rendelő berendezése, hi-
szen fogorvosnál jártunk. Feri bácsi 
megvizsgálta a gyerekek fogait, és 
jó tanácsokkal is ellátott bennün-
ket fogaink védelme érdekében. A 
jó időnek hála a visszautat a Bala-
ton-partra tett kis kanyarral egészí-
tettük ki, hogy a tavaszi, éledő víz-
partot is megfigyeljük.

Május 16-án a csoportok kirán-
dulni mentek, mindenki máshova 
látogatott. Az Almások vonattal Sió-
fokra utaztak, a kikötőt és a Rózsa-
kertet véve célba, illetve kipróbálták 

a Jókai-park játszóterét is. Szülői 
közreműködésnek köszönhetően a 
Mangoo Beach Bar felajánlásából 
ízletes pizzát ebédeltek, desszert-
nek pedig a Cafe Frei Siófok jóvoltá-
ból finomabbnál finomabb sütemé-
nyeket fogyaszthattak, és az ottani 
játszóházat is kipróbálhatták.

A Manó és Nyulas csoportok a szü-
lőkkel közösen kerékpározni voltak a 
zamárdi Balaton-parton. Izgalmas 
játékokkal töltötték az időt, és szü-
lői felajánlásnak, valamint a Balázs 
Bisztrónak hála bográcsban készült 
ebéddel tölthették meg bendőjüket.

A Tulipános csoport is biciklire 
pattant a szülők kíséretében, és 
Szántódra látogattak el. A Balaton 
partján ők is izgalmas játékokkal és 
családi tornával, mozgásos játékok-
kal töltötték a napot. 

A kirándulások után sem tétlen-
kedtünk. Május 28-án tartottuk meg 
a Kihívás napját. A már hagyomány-
nyá vált, szülőkkel közös tornával 
indítottuk a napot, majd az óvoda 
környékén futottunk. A délelőtt fo-
lyamán a sportpályán futóverse-
nyen mérhették össze gyorsaságu-
kat a gyerekek, majd játékos sport 
feladatokkal töltöttük a délelőttöt. 
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Következő célunk az asztalokhoz illő, szép új székek beszerzése. 
Amennyiben ebben segíteni szeretnék intézményünket, úgy azt az
Óvoda Alapítvány támogatásával az alábbi számon tehetik meg:

18783872-1-14

A VÁROSI KÖNYVTÁR HÍREI

Május 30-án elérkezett a ballagás 
napja. Iskolába készülő nagycso-
portosaink vettek búcsút az óvo-
da – szülőktől kapott növényekkel, 
virágokkal feldíszített – épületétől. 

Búcsúzó dalokat énekelve körbejár-
tuk az óvodát, elköszönve a csopor-
toktól és kisebb társaiktól. Délután 
pedig a szülők és rokonok jelenlé-
tében kedves műsorral köszöntek 

el a ballagó gyermekek. Tisztele-
tükre készített tortát falatoztunk az 
alapítványunk bevételéből vásárolt 
szép új asztalainknál.
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Május 5-én Szücs Gáborné volt 
a vendégünk, aki a családfakutatás 
rejtelmeibe kalauzolt bennünket, 
bemutatva a FamilySearch (nyilvá-
nos családfa-nyilvántartás) oldalát. 
Mónika segítségével a jelenlévők-
nek lehetőségük volt rákeresni az 
őseikre is. Emellett sok érdekes-
séget megtudhattunk a XVIII-XIX. 
századi zamárdi családok életéből. 
Köszönjük Móninak az előadást! 
Rengeteg információt kaptunk tőle, 
hatalmas tudással rendelkezik, na-
gyon felkészült ebben a témában.

NABE hírek

EGYESÜLETI HÍREK

Nagyon szépen köszönjük min-
denkinek, aki húsvéti jótékonysági 
süteményvásárunkat felajánlásával 
támogatta! 

„Szólj, gondolj, tégy jót s minden 
szó, gondolat és tett

Tiszta tükörként fog visszamo-
solygani rád.” (Vörösmarty)

Idén május 31-én került meg-
rendezésre Fonyódon a VIII. Bala-
toni Zöld Fesztivál. Tizenöt NABE 
csoport mutatkozott be - az északi 

és déli partról egyaránt - a Bala-
ton legnagyobb környezetvédelmi 
rendezvényén. A szervező fonyódi 
csoport színes programokkal várta 
a vendégeket. A zamárdi standnál - 
mint minden évben - idén is a „mini 
mezítlábas park” aratta a legna-
gyobb sikert. Az érdeklődők kipró-
bálhatták, milyen érzés mezítláb 
különféle magokon (som, barack, 
szilva), terményeken (búza és ku-
korica), homokon, szénán, szalmán, 
fakérgen, kavicson lépkedni. Emel-
lett készültünk balatoni települések 
felismerése játékkal, színezőkkel, 
totókkal, fűszernövény felismerés-
sel, papírszínházzal, fajátékokkal. 
Telegdi Ágnes írónő pedig kézmű-
veskedéssel egybekötve ismertette 
meg a gyerekekkel a vizek élővilá-
gát. A rendezvényre látogatók talál-
kozhattak a Gyöngybagolyvédelmi 
Alapítvány, valamint a Balaton-felvi-
déki Nemzeti Park Berek Világa Lá-
togatóközpont munkatársaival is.
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Az előző Hírmondóban hivatkoz-
tunk a május 24-i rendezvény meg-
hívottjaira, Simon Mária Veronika 
festőművészre - művésznevén 
Simon M. Veronika (festményei 
Szimone aláírással jelzettek), aki 
Cserhát-Munkácsy (Budapest)- 
és Holló László (Debrecen) díjas, 
Kunst Meister (Salzburg) - és férjé-
re, Enyedi Béla Beöthy-díjas íróra, 
dalszerzőre.

Mivel legközelebbi ismerője a 
művésznő munkásságának, hiszen 
titkára és szervezője a kiállítások-
nak, közszerepléseinek, ezért Enye-
di Béla mutatta be és méltatta a 
művésznő több évtizedes tevékeny-
ségét. A bemutatást zenei előa-
dásával színesítette, elhangzottak 
saját szerzemények, a Himnusz és 
megzenésített versek is.

A rendezvényt Székely Zsuzsan-
na, a Berkenye-kör versmondója 
Szakáli Anna: Szépség harcosa 
című versével nyitotta. Anna a fes-
tészet rejtelmeiről kérdezte a fes-
tőművészt, akit ő is mesterének 
tekint, akihez tanulni jár. 

Veronika több festménysorozatot 
is kidolgozott, megvalósított. Ilye-
nek például a régi mesterségek, hí-
res emberek, meditatív festmények 
sorozatai. 

Kitüntetései és díjai sokasága 

A Berkenye Zamárdi Alkotókör Egyesület hírei
„A hajnal ébredése ablakon keresztül is jól látható.” (Szani)

Szakáli Anna:
Nyárban
hűs víztől didergőn
mélázom lomha
bodorfelhőn
perzsel égető napsugár
bronzbarna testem
lángban áll
tómederben lépkedek
kagylók, hínárok felett 
ölel a víz, ölel az ég 
andalgó lelkem
lángfényét
viszi a hullám
rejti a kék

a tárlaton kihelyezett életrajzon és 
az internetes felületeken olvasható. 
A festészet ismereteit, szakmai fo-
gásait az irányítása alatt álló „SMV 
2000 Festőtanoda” foglalkozásain 
oktatja. Több lovagrend tagja, tiszt-
ségviselője. 2010-ben Arany DVD-n 
bekerült a Magyar Hírességek Elekt-
ronikus Arcfestménycsarnokába.

A Berkenye-kör Irodalmi rész-
legének csapata a kiállított képek 
közül négy festményhez írt verset. 
Veit Judit: A Nap, Vázsonyi Judit: 
Varrólány, Vargáné dr. Völgyi Ildi-
kó: Szaxofon, Szakáli Anna: A kalap 
című verse hangzott el. 

A nagyon kellemes, jó hangulatú 
esemény Szakáli Anna: Színek pom-
pájában című versével, és Enyedi 
Béla Kanizsa József egyik megze-
nésített versével zárult.

A művésznő és a Berkenye-kör 
felajánlásában ezután értékes 
könyveket és italokat sorsoltunk ki. 
A szeretetvendégség baráti beszél-
getéssel 19:30-kor ért véget. 

Megköszönjük a Berkenye-kör 
tagjai és a segítők önkéntes munká-
ját: Kuruczné Veit Judit, Zsila Gizel-
la, László Klára, Hirschmann Attila, 
Szabóné László Irma segítségét. 
Vendégeink a Tourinform Iroda és 
a Berkenye-kör által összeállított 
ajándékcsomaggal, emléklappal 

térhettek haza.
A Berke-

nye-kör meg-
kezdi a nyári 
szezonhoz iga-
zodó szünetét. A 
Vers-kör össze-
jöveteleiről külön 
értesítést tesz 
közzé a verskör 

vezetője. Szeptemberben a 25-27-ig 
tartó Balatoni Írótáborral kezdünk, 
amelynek ideje alatt színházi előa-
dás, nyilvános Radnóti-est is lesz. 

Aki szeretné megnézni Simon M. 
Veronika kiállítását, hívja a 06 20 
994 9201 telefonszámot.

Szani
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INGYENES JOGI TANÁCSADÁS
A Zamárdi Értékvédő Egyesület támogatásával és szervezésében

Dr. Sebők Dóra (KASZ: 36068245) polgári jogi területen működő ügyvéd

INGYENES JOGI TANÁCSADÁST NYÚJT 

Zamárdi állandó lakosoknak, illetve Zamárdiban ingatlantulajdonnal 
rendelkező ideiglenes lakosoknak, nyaralótulajdonosoknak

és családtagjaiknak
keddenként 17 és 19 óra között a Közösségi Házban

(8621 Zamárdi, Honvéd utca 6.).

Zamárdi Értékvédő Egyesület
zamardiertek@gmail.com

A személyes jogi tanácsadás az alábbi jogterületeken vehető igénybe:
1. családjog – házassági vagyonjog, házasság felbontása, rokoni kapcsolattartás, tartásdíj, stb.
2. öröklési jog – öröklési kérdések, végintézkedés, tartási és életjáradéki kérdések, stb.
3. ingatlanjog – adásvétel, ajándékozás, jelzálogjog és más bejegyzett terhek, közös tulajdonnal kapcsolatos kérdések, 

hatósági eljárások, társasházi jogviták stb.
4. szerződések joga – szerződéskötés, szerződés teljesítése, megtámadása, érvényessége, megszüntetése, szerződéses 

kötelezettségek teljesítéséhez kapcsolódó jogviták, stb.
5. cégjog – cégalapítási tudnivalók, bejegyzési eljárás menete, változásbejegyzési kérdések, stb.
A tanácsadás célja, hogy az ügyfél által elmondottak figyelembevételével, a hallottak jogi értékelése mentén a mindenkor 

hatályos jogszabályoknak megfelelő, az ügyfél érdekeit szem előtt tartó vélemény, illetve javaslat megtételére kerüljön sor. A 
tanácsadás szóban történik, az ügyfél részére jegyzetelési lehetőség természetesen biztosított. Az elhangzó javaslatokkal az 
ügyfél megismeri lehetőségeit és az igénybe vehető eljárásokat. A tanácsadási szolgáltatás igénybevételével egyszeri, ingye-
nes (pro bono) ügyvédi tanácsadásra vonatkozó megállapodás jön létre a szolgáltatás igénybe vevője és a tanácsadó ügyvéd 
között. Az érdeklődők fogadása érkezési sorrendben, a megadott időkereten belül történik.
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Igaz csak a lelátón jutott hely 
nekünk, de ott voltunk az MLSZ jó-
voltából. Ugyanis május elején jött 
az a lehetőség az utánpótlás csa-
patok részére, hogy jegyeket lehe-
tett igényelni az FTC-Paks május 
14-i mérkőzésre a Puskás Aréná-
ba. A távolság és a kései időpont 
miatt a nagyon fiataloknak ez nem 
volt opció, de szinte a teljes U19-
es csapat élt a lehetőséggel, sőt 
még négyen az U13 csapatból is 
velünk tartottak. Nemcsak 90 per-
cig drukkoltunk, hanem végigizgul-
tuk a hosszabbítást is, aztán nagy 
örömünkre 11-es rúgásokkal zárult 

Már több éve fut sikeresen a Za-
márdi Petőfi SE ovifoci programja 
Darázs István UEFA C licences edző 
vezetésével, akit arról kérdeztünk 
miért is jó ez a sport:

- Ez egy játékos formában szerve-
zett labdarúgó-foglalkozás, melynek 
célja nem csupán a futball alapjainak 
megismertetése, hanem a mozgás 
örömének átadása és a közösségi 
élmény fejlesztése is. Az edzések 
játékos feladatokra, mozgáskoordi-
nációra és alapvető labdakezelési 
technikákra épülnek. A gyerekek 
megtanulják, hogyan dolgozzanak 
csapatban, figyeljenek egymásra, és 
hogyan tartsák be az egyszerű sza-
bályokat. A foglalkozások során fejlő-
dik az egyensúlyérzék, a ritmusérzék 
és a koncentráció. A tréningek során 
nagy hangsúlyt fektetek a pozitív visz-

A Zamárdi Petőfi SE is bejutott a Magyar Kupa döntőjébe

A Petőfi SE szakosztályainak hírei

Foci apró cipőkben

SPORT

a meccs. Végül a tavalyi 
évhez hasonlóan idén is 
a Paks emelhette a ma-
gasba a Magyar Kupát.

Maga a meccs nem 
volt különösebben szín-
vonalas, de ennek elle-
nére életre szóló élmény 
volt a gyerekeknek ilyen 
gyönyörű stadionban 
szurkolni és megtapasz-
talni a közel 60.000 fő 
által generált hangula-
tot.

Dió

szajelzésre, mert az ovifoci 
nem versenysport, hanem 
a sport szeretetének meg-
alapozása, de támogatja a 
testi fejlődést és az egész-
séges életmódra nevelést is. 
A szülők számára meg külön 
öröm, hogy gyermekük vidá-
man, aktívan tölti az időt.

Ha gyermeke a Zamárdi 
Óvodába jár és szeret mo-
zogni, akkor jelentkezzen 
nyugodtan, mert bármilyen 
előképzettség nélkül lehet 
csatlakozni a foglalkozá-
sunkhoz, amit az óvodá-
ban tartunk, így a szülőnek 
nem kell külön edzésre hoz-
nia-vinnie gyermekét.

Dió
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Tollaslabda szakosztály
Május 12-én Fóton jártak ver-

senyzőink utánpótlás tornán. Egyé-
ni és páros versenyen Nyikon Zsom-
bor 3., Horváth Emese 3., a Nyikon 
Zs. - Koller Tibi páros 2., a Horváth 
Emese - Tatai Anna 3. lett. 

Május 24-én szombaton, Pécsen 
rendeztek családi tollaslabda ver-

senyt. Felnőtt-gyermek párosok 
mérhették össze tudásukat. Egye-
sületünket 5 család képviselte. 
Legeredményesebb páros Koller Ti-
bor-Nyikon Zsombor 3 helyen vég-
zett. 

Május 29-én Bagodon jártak 
szakosztályunk fiataljai. A Fekete 

István kupán eredményesen sze-
repeltek az erős mezőnyben. U15: 
Horváth Emese 1. helyezett, U13: 
Radák Hanna és Nyikon Zsombor 
3., Koller Milla 6., Horváth Emma 7., 
Tamás Lola 8., U11: Koller Tibor 5. 
helyezett lett.  A helyi gyerekek mel-
lett jöttek versenyzők Lendváról, Pá-
páról, Keszthelyről, Szombathelyről.

Június 10-én kedden zártuk az 
első félévet egy nagy házibajnok-
sággal. Július 7-11 között tartunk 
napközis edzőtábort az iskola tor-
natermében délelőtt, amit délután 
strandolás lazít el. A nyári pihenőt 
követően augusztus végén indulnak 
majd újra az edzések.

Info: galotibi@gmail.com

Rally
Szakosztály

Marity Gergő, a Zamárdi Pe-
tőfi SE - Rally Szakosztály tag-
ja a DTS CUP kupasorozat 2. 
fordulójában Sümegen a Quad 
Junior kategória népes mező-
nyében 1. helyezést ért el.
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X. Nemzetközi Hethland Balatoni Feeder Kupa

Tíz éve Zamárdi ad otthont ennek 
az igen rangos nemzetközi horgász-
versenynek, amely idén is Kiss Zol-
tán és Kovács Flóra szervezésében 
került megrendezésre.

A nemzetközi mezőnyben Ma-
gyarország mellett Szlovákia, Bulgá-
ria, Ausztria, Németország, Szerbia 
és Szlovénia versenyzői képviseltet-
ték magukat. A horgászok az egész 
zamárdi partszakaszon – alapvető-
en keszeges pályán – két napon át 
versenyeztek, és mindenki szépen 
teljesített, pedig az időjárás sem 
volt éppen kegyes hozzájuk. Az ab-
szolút győztes egy feltörekvő ifjú titán, 
Simon Dominik lett, aki harcedzett pe-
cásokat, sőt még a kétszeres címvédő 
Mindák Tamást is maga mögé utasí-

totta. Trokán Péter 
és Straub Dezső 
művész urak is 
tisztes helyen vé-
geztek a rendkívül 
erős mezőnyben.

Kiss Zoltán la-
punknak elmondta, 
hogy a versenyről 
minden évben film 
készül, melyet a 
Fishing and Hun-
ting csatorna 7 
országban vetít 
40 alkalommal. 
Kiemelte, hogy 
Csákovics Gyula 
polgármester és 
Zamárdi Önkor-
mányzata az első 
pillanattól támo-
gatja a rendez-
vényt, és reményét 
fejezte ki, hogy ez 
a jövőben is így 
marad.

Kántor Yvette

Fogathajtó
szakosztály

Május 31-én került megrende-
zésre Tabon a CAN-C Somogy vár-
megyei kettesfogathajtó bajnokság 
első fordulója, melyen egyesületünk 
versenyzője ifj. Schwarc Béla aka-
dályhajtásban 2., vadászhajtásban 
1. helyen végzett a 28 fős mezőny-
ben. Segítőtársai My Boy Merész és 
My Boy Mágus kisbéri félvér lovak, 
valamint Szabó Stefánia segédhaj-
tó voltak.
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Ezüstben csillogtak a zamárdi katamaránosok az 
Adrián

A 2025-ös Croatia Trophy Chal-
lenge F18 katamarán túraverseny 
május első napjaiban zajlott a hor-
vátországi Šibeniki csatornán és a 

környező szigetekkel tarkított vízte-
rületen. A versenyt idén 10. alkalom-
mal rendezték meg és az évek során 
a Formula 18 (F18) katamarán osz-
tály egyik legfontosabb eseményévé 
vált a régióban. Ezt mutatja a 30 ha-
jót és hét nemzetet (CRO, AUT, GER, 
ITA, FRA, POL, HUN) felvonultató 
nívós nemzetközi mezőny is, köztük 
három hajó a zamárdi Vitorlás és 
Catamarán Clubból (VICC).

Az indulók szép tavaszi időben 
mérhették össze tudásukat össze-
sen hat futamban, változatos szélvi-
szonyok között. A verseny a szigetek 
között izgalmas navigációs és takti-
kai kihívásokat jelentett a résztvevők 
számára. A minden reggel megka-
pott térképek és útvonal-informáci-
ók segítségével kellett teljesíteni a 

pályákat. A leghosszabb futam kö-
zel 30 km-es volt légvonalban, de a 
legrövidebb is elérte a 10 km-t és a 
minimum egy órás futamidőt.

Összeségében elmondható, hogy 
a környék szigetvilágának olyan va-
rázsa van, hogy a verseny fejlődése 
garantált a jövőben, így előbb-utóbb 
könnyedén lehet helyszíne majd az 
egyik túra világbajnokságnak is. 

Ami a végeredményt illeti, a Dió-
szegi-Jankovics páros a 2. helyen 
végzett egy olasz egység mögött, 
míg a 3. egy francia egység lett. A 
másik két magyar egység komoly 
csatát vívott egymással, és végül a 
Mendele - Skoumal páros 25., míg a 
Szegő - Schmidt páros a 26. lett.

(ky)

Evangélikus istentiszteletek Zamárdiban,
az Aradi utcai imaházban

Májustól októberig minden hónap
első vasárnapján 16:00 órai kezdettel

istentiszteletre várjuk 
a testvéreket! 

Erős vár a mi Istenünk!

Református istentisztelet
Helyszín:

Siófoki utca 20.
Minden vasárnap délelőtt

10 órakor.
Telefon: 06 30/69 15 615

Email: apostolanna838@gmail.com
Lelkész: Apostol Anna Klára
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Rekviem egy régi zamárdi nyaralópanzióért
Sokan csak úgy ismerik, hogy a 

Tolna megyei Tanács üdülője volt, 
azonban most, mikor rövidesen telje-
sen eltűnik a múló idő forgatagában, 
szeretném közzé adni a régi épület 
általam ismert történetét.

Az épület először a Magyar Kirá-
lyi Térképészeti Hivatal „Fürdőtérké-
pek“ kiadványában szerepel: tartal-
mazza Zamárdi részletes, korabeli 
térképét, valamint a község rövid is-
mertetését. A térkép az ingatlannyil-
vántartás és légi fényképek alapján 
készült 1930-ban, és szerepelnek 
rajta az akkor már létező ingatlanok 
a közérdekű intézmények feltünte-
tése mellett. 

A jelenlegi Margittay utcát akkor 
Rákóczi utcának, az Eötvös utcát Ig-
lói utcának hívták, és ennek sarkán 
állt a Leypold panzió. A panzió nyara-
ló vendégek fogadására épült, és az 
államosításig panzióként működött. 
Közvetlen vízparttal rendelkezett, a 
Balaton a telek széléig ért kis nádas-
sal határolva. A panzióval szemben 
állt Margó Ede szobrász nyaralója.

Az államosítást követően a KÖ-
ZÉRT Vállalat kapta meg a kezelői 
jogot, és üdülőként üzemeltette to-
vább. Minden héten új nyaralócso-
port érkezett, és rengeteg dolgozó 
élvezhette egy hétig a balatoni nya-
ralás örömeit. A beutalókat a szak-
szervezeti bizottság osztotta ki, és 
a beutaltak teljes ellátást kaptak, mi-
vel a főépület mellett létesített külön 
konyha főzött a vendégek és a „kül-
sős“ nyaralók számára is. Az üdülő 
gondnoka Bazsó bácsi volt, aki min-
dig megengedte a környékbeli gye-
rekeknek, hogy a gyakori színielőa-
dásokra - melyet az üdülők számára 
szerveztek - bemehessenek. 

A telek végén hosszú, fából készült 
keskeny stég nyúlt be a Balatonba, 
hogy a vízállástól függően mindig 
lehetőség legyen a fürdőzésre. A 
nádas végén pedig napozóstégeket 

állítottak fel, melyről a gyerekek vidá-
man ugráltak a vízbe. A stégek nap-
pal állandóan tele voltak napozókkal, 
és az éjjeli fürdőzők is ide tették le a 
törülközőket és fürdőköpenyeket.

A KÖZÉRT után a kezelői jogot a 
SZOT kapta meg, és tovább folyta-
tódott az üdültetés, melyre ekkor is 
nagy igény merült fel. Az épületet 
rendszeresen karban tartották, és 
igazán elérhető áron jó körülménye-
ket biztosítottak a beutaltak számá-
ra.

A nagyszabású parti feltöltési 
munkák befejeztével az üdülő elvesz-
tette „parti üdülő“ státuszát, hiszen 
kialakult a jelenlegi Kiss Ernő utca, 
és felépült a Kerámia üdülő is, ezzel 
az épület kicsit „eltávolodott“ a Bala-
tontól. Ezt követően a kezelői jogot 
a Tolna Megyei Tanács kapta meg, 
aki saját dolgozói és külsős nyara-
lók számára is biztosította a nyara-
lást teljes ellátással. Külön épületet 
is épített a régi panzió mellé, és fa-
házakat telepített nyaraló családok 
számára, mivel a panzió szobái ki-
csik voltak egy család számára. Ál-
landóan foglalkoztatott gondnokot, 
aki folyamatosan gondozta a nagy 
kertet és a kézilabdapályát egyaránt.

2014-ben az üdülő kezelői jogát 
Tolna megye visszaadta az állam-

nak, a gondnokot elküldték és ettől 
kezdve leépült az ingatlan, a kert el-
gazosodott, a sportpályán erdő kez-
dett nőni, és az elhanyagoltság már 
szégyenletes volt, hiszen a Balaton 
Szíve tér és a szálloda felé sétálók 
mindig egy gazos elvadult ingatlan 
mellett kellett, hogy elhaladjanak. 

Az új tulajdonos most a terület 
megtisztításával kezdte el munkáját, 
ennek eredményeként újra láthatóvá 
vált a régi épület, melyet sokan nem 
is ismertek. Reméljük, hogy a régi, 
helyi védettséggel rendelkező épü-
let legalább fényképeken megmarad 
azok számára is, akik az „eredetit“ 
már nem láthatták.

Margó György 
a Zamárdi Baráti Kör elnöke
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„Akkor és most” - A Sulyom táncegyüttes 10 éves 
jubileumi fellépése

Május utolsó napjára a nap is 
kisütött, és igazi nyári idő várta a 
vendégeket a Kertmoziba, a Sulyom 
táncegyüttes nagyszabású ünnepi 
műsorára.

Csákovics Gyula polgármester 
köszöntőjében hagyományokról, a 
közösség megtartó erejéről szólt a 
hála és büszkeség hangján, kiemelve 
Szugfill Zsoltot, az együttes vezető-
jét, aki nemcsak egy tánctanár és ko-
reográfus, hanem mentor és barát is.

„A néptánc nem csupán mozdula-
tok sora – ez a kultúra élő szövete, 
melyet generációk tettek gazdaggá. 
A néphagyományban gyökerező tánc 
a közösség nyelve volt: öröm, bánat, 
ünnep és mindennapok – mind el-
mesélhetők voltak egy lépéssel, egy 

forgással. Akkor és most: különböző 
idők, de ugyanaz az üzenet.” - fogal-
maz az együttes, rávilágítva arra, 
amit mi, nézők csak érzünk.

Kicsik és nagyok aztán együtt és 
külön-külön is ropták a táncot a Kert-
mozi felújított színpadán, szebbnél 
szebb ruhákban, lenyűgöző lendü-
lettel és mosollyal az arcukon. A 
talpalávalót a Bojtár együttes húzta. 
Az energia pedig szétáradt ezen a 
csodaszép májusi estén, talán még 
azokhoz is eljutott, akik nem lehettek 
jelen.

Kántor Yvette
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A Tourinform iroda hírei

Csodálatos napsütéses időben, 
szuper programokkal és sok-sok 
gyermekkel telt az idei gyermeknap 
a Rendezvény téren május 25-én va-
sárnap.

Kutyás bemutató, ragadozó ma-
dár röptetés és simogatás, gyer-
mekkoncertek, bohóc műsor lufi haj-
togatással, kézműves foglalkozás, 
sakk szimultán, ugrálóvár, lézerjá-
ték, fülek nélküli vetélkedő… és a ki-
hagyhatatlan palacsinta, szörpök és 
hot-dog mind mosolyt csaltak kicsik 
és nagyok arcára aznap.

Köszönjük a szülőknek, hogy eny-
nyien eltöltötték ezt a csodálatos 
napot a gyerekekkel és velünk!

A Zamárdi Városi Televízió 
idén 30. születésnapját ünnepel-
te. A Helyi Televíziók Országos 
Egyesülete tavaszi közgyűlésén 
Lovas Tibor az egyesület elnöke 
a kerek évfordulós televíziók ve-
zetőinek – így Döme Tamásnak is 
– elismerő oklevelet adott át ál-
dozatos munkájuk elismeréséül.

Munkácsi Mihály – Misi – június-
ban lesz 73 éves. Meghazudtolja a 
korát, fitt, fiatalos, és még mindig dol-
gozik: rendületlenül vágja a hozzá járó 
fiúk és férfiak haját, gondoskodik a 
hűséges vendégkör frizurájáról, ápolt 
megjelenéséről.

Zamárdiban Debreczeniéknél inas-
kodott, majd miután felszabadult, 
Enyingen kezdte a szakmát. Erre-ar-
ra vetette a sors, ahol épp fodrászt 
kerestek, ott szolgált. Aztán a nyolc-
vanas évek elején eleinte másodál-
lásban, majd ’82-ben önállósulva „ma-
szekként” kezdett dolgozni végre újra 
Zamárdiban. A Vasút utcai üzlet több 
mint tíz évig működött, 32 éve pedig 
a József Attila utcában – ki ne tudná, 
a Petőfi utca végén – várja vendégeit.

Hatvan éves kora körül egy sima 
vérvétel során fedezték fel nála a lim-
fómát, amely a nyirokrendszer daga-
natos megbetegedése. Levették tőle 
az őssejtet, és kemoterápiával is kezel-
ték. Talán az volt a szerencséje, hogy 
időben felfedezték nála a rákot, és a 
kezeléseket is jól bírta – meséli Anikó, 
a felesége. Újjászületett, mikor meggyó-
gyult – teszi hozzá mosolyogva. 

A munka mellett füvet vág, kertész-
kedik, aktív életet él. De talán mégis a 
hivatása, amely mondhatni a hobbija 
is, teszi boldoggá.

Isten éltessen még sokáig, Misi!  
     
  (ky)

Közel hatvan éve
a szakmában

Május 25. Gyermeknap
Köszönjük az ugrálóvárat Martity 

Tibornak!
Igazából mindenkinek mindent 

ezen a napon, hiszen a GAMESZ nél-
kül és a Tourinform stábja nélkül ez 
a rendezvényünk sem lehetett volna 
sikeres!
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STRAND FESZTIVÁL 2025.AUGUSZTUS 20-23. 

Rendezvények június-július:

Zamárdi lakosok és üdülőtulajdonosok számára kedvezményes jegyvásárlási lehetőség

Összesen 200 darab STRAND 
fesztivál bérlet vagy VIP bérlet vá-
sárolható meg kedvezményesen, 
amelyre feliratkozni június 30-ig vagy 
a rendelkezésre álló jegykontingens 
mértékéig a Tourinform irodában 
lehetséges. A Tourinform irodában 
a feliratkozáshoz be kell mutatni az 
érvényes lakcímkártyát és személyi 
igazolványt. Nyaralótulajdonosok 
részére a bérlet online lesz elérhető 
a https://strandfesztival.com/hu/je-
gyek/ oldalon.

STRAND Fesztivál kedvezményes 
jegyárak:

• 3 napos bérlet ára: 29.990 Ft
• 4 napos bérlet ára: 39.900 Ft
• 0.napi GESZTI SIXTY SHOW
   napijegy ára: 9.900 Ft

SZENT IVÁN ÉJSZAKÁJA
június 24. 
SZAMÁRKŐ

ORGONAKONCERT 
június 28.  20:15 TABAJDI ÁDÁM
Helyszín: Plébániatemplom
(Zamárdi, Fő u.)

ORGONAKONCERT 
július 5.  20:15 ELLA ISTVÁN
Helyszín: Plébániatemplom
(Zamárdi, Fő u.)

ORGONAKONCERT 
július 12.  20:15 RUPPERT ISTVÁN
Helyszín: Plébániatemplom
(Zamárdi, Fő u.)

Irodánk szolgáltatásai bővültek. Lehetőség van BAHART hajó,- és
kompjegyek vásárlására a két új jegykiadó automatánál

(csak bankkártyával).

BALATON ÁTEVEZÉS 
Zamárdi-Tihany között
Táv: 8 km, Időpont: július 12.
Helyszín: Harcsa utca 
HTTPS://BALATONATEVEZES.HU/

SZENT KRISTÓF NAPI SZENTMISE
Időpont: július 26. 19:00
Helyszín: Szántódpuszta

TORONYÓRA KONCERT
Időpont: július 27. 20:00
”Sunset Mood” avagy válogatás a 
rézfúvós kamaramuzsika gyöngy-
szemeiből a naplemente hangula-
tában
Helyszín: Kőhegyi Kilátó

ZENÉS ESTEK, UTCABÁLOK
19:00-23:00 óráig
június 21. Chameleon
július 4. Halox
július 5. The FreakEnd
július 11. Blokk
július 12. Popdealers
július 18. Senior Együttes
július 19. Chameleon
július 25. Herczog Ricsi
július 26. The FreakEnd
augusztus 1. Chameleon
Helyszín: Zamárdi, Zenepavilon 
(Bácskai u.)

A programváltoztatás jogát
a rendezvények szervezői

fenntartják!
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TOURINFORM ZAMÁRDI
8621 Zamárdi, Kossuth utca 16.
Telefon: +36 84 345 290
E-mail: zamardi@tourinform.hu
Web: www.tourinformzamardi.hu

Ajándéktárgyak vásárolhatók irodánkban:
- „Eltűntek, mint az avarok…”: 2.500 Ft
- Kis Város nagy szívvel I-II. 1.500 Ft
- Zamárdi története képekben 3.000 Ft - újra kapható!
- Zamárdi antológia: 2.000 Ft
- kulcstartók (fém, műanyag),
- hűtőmágnes (fa, műanyag), bögrék
- Baseball sapka
- hátizsák
- pólók
- strandtáska, törölköző, levendula termékek
- Zamárdi Tourinform repohár

Horgászjegy (területi jegy) értékesítés az ország 
egész területére érvényes jegyekkel!

Megválthatók a 2025 évi állami engedélyek!

A területi jegy vásárláshoz állami horgászjegy/
elektronikus fogási napló szükséges!

OTP SZÉP kártyát elfogadunk!

Színes és fekete-fehér fénymásolás,
nyomtatás, scannelés: 55 Ft/oldal

Laminálás A/4 és A/3 méretben: 150 Ft/
oldal

- Irodánkban kapható a zöld hulladék 
szállítására alkalmas, biológiailag
lebomló zsák: 150 Ft/db
- Kommunális hulladéknak zsák: 508 Ft/
db

Nyitvatartásunk:
Június 15-től hétfőtől szombatig 9:00-18:00 
óráig, vasárnap 9:00-17:00 óráig tartunk nyitva.

Festés, mázolás, tapétázás
korrekt árakkal, számlával

0670 576 8925
Zamárdi Kozmetika 
- Kéz és Lábápolás

 a tökéletes megjelenésért!

+36303756063

Pedikűr- Manikűr- 
Gél lakkozás - 

Bőrápolás

Szeretnél ápolt, szép
körmöket és felfrissült
lábakat egész nyáron? 

Gyere el hozzám, és élvezd a professzionális,
higiénikus kezelést barátságos környezetben - Zamárdi

szívében!
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Időpontfoglalás

Ne hagyd ki!
Legyen a Te kezed és lábad is

tökéletesen ápolt, akár egy nyaralásra,
akár a mindennapokra!

8600 Siófok, Kálmán Im. stny. 2B/8
E-mail: varnagykonyvkoto@gmail.com

Szakdolgozatok, könyvek kötése,
papírfúrás, irkafűzés, spirálozás,

aranyozás, kasírozás.

Várnagy Miklós
+36 20 961 58 34

KÖNYVKÖTŐKÖNYVKÖTŐ
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